

Årsredovisning

för

FQ Fastighetskvalitet Aktiebolag

556423-6734

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Carlsson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för FQ Fastighetskvalitet Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen. Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 713	2 839	2 264	2 860
Resultat efter finansiella poster	560	299	197	249
Soliditet (%)	59,4	53,6	46,7	45,7

Nettoomsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	900	960 946	222 097	1 283 943
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			222 097	-222 097	0
Årets resultat				441 237	441 237
Belopp vid årets utgång	100 000	900	1 183 043	441 237	1 725 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 183 043
årets vinst	441 237
	1 624 280
disponeras så att i ny räkning överföres	1 624 280
	1 624 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 712 824	2 839 408
Övriga rörelseintäkter		12 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 725 324	2 839 408
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 398 464	-1 907 396
Personalkostnader	2	-773 856	-674 931
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 127	0
Summa rörelsekostnader		-3 178 447	-2 582 327
Rörelseresultat		546 877	257 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 296	43 898
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 439	-1 788
Summa finansiella poster		12 857	42 110
Resultat efter finansiella poster		559 734	299 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-15 000
Resultat före skatt		559 734	284 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 497	-62 094
Årets resultat		441 237	222 097

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 273	0
Summa materiella anläggningstillgångar		90 273	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		190 273	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 111 015	490 258
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 683 672	1 755 376
Övriga fordringar		30 285	45 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		297 011	356 693
Summa kortfristiga fordringar		3 121 983	2 647 964
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 858	238 816
Summa kassa och bank		123 858	238 816
Summa omsättningstillgångar		3 245 841	2 886 780
SUMMA TILLGÅNGAR		3 436 114	2 986 780

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		900	900
Summa bundet eget kapital		100 900	100 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 183 043	960 946
Årets resultat		441 237	222 097
Summa fritt eget kapital		1 624 280	1 183 043
Summa eget kapital		1 725 180	1 283 943
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		399 000	399 000
Summa obeskattade reserver		399 000	399 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		430 597	416 281
Skatteskulder		29 665	0
Övriga skulder		713 680	708 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 992	179 176
Summa kortfristiga skulder		1 311 934	1 303 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 436 114	2 986 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 649	93 649
Inköp	96 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 049	93 649
Ingående avskrivningar	-93 649	-93 649
Årets avskrivningar	-6 127	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 776	-93 649
Utgående redovisat värde	90 273	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Östersund 2024-06-19

Håkan Carlsson
Håkan Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Håkan Hjelm
Håkan Hjelm
Auktoriserad revisor
